Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 31

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

: HERMAN KUSWANTO

: KEAMANAN DAN PENJAMINAN INFORMASI

|

:12.6B.05-12616

503-el

503-el

503-el

503-el

Tanggal

15 Maret 2022

22 Maret 2022

29 Maret 2022

5 April 2022

Bahan Kajian

Fungsi Bahasa dan Sifat
Bahasa

Ragam dan Laras Bahasa

Pedoman Umum Ejaan
bahasa Indonesia

Kalimat dan Kalimat Efektif
dalam Penulisan

Berita Acara Pengajaran

pengantar keamanan
dan penjaminan
informasi

keamanan cyber

serangan cyber

melindungi data dan
privasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:08
Keluar:
21:30:47

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:33
Keluar:
21:26:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:25
Keluar:
21:26:29

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:38



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

503-el

503-el

503-e1

503-e1

503-el

Tanggal

12 April 2022

19 April 2022

26 April 2022

10 Mei 2022

17 Mei 2022

Bahan Kajian

Kalimat dan Kalimat Efektif
dalam Penulisan 2

Kalimat dan Kalimat Efektif
dalam Penulisan 3

Review Materi

(UTS)

Paragraf Alinea dalam Tek

Berita Acara Pengajaran

melindungi organisasi

hukum dan etika

review kuis

(UTS)

keamanan informasi

Kehadiran

Keluar:
21:25:33

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:20
Keluar:
21:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:15
Keluar:
21:25:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:06
Keluar:
21:26:58

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:06
Keluar:
21:28:58

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan

10

11

12

13

14

503-el

503-e1

503-e1

503-el

503-el

Tanggal

24 Mei 2022

31 Mei 2022

7 Juni 2022

14 Juni 2022

21 Juni 2022

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Jenis-Jenis Paragraf pengantar forensik

digital

Jenis Tulisan dan
Pendidikan Anti Korupsi

pengenalan dan
penanggulangan
spyware adware dan
spam

Kutipan dan Sistem keamanan mail server

Rujukan

Teknis Penulisan Daftar
Pustaka

eksploitasi keamanan

keamanan wireless
networking

Topik Tesis Kerangka
Karangan dan Inklusi Pajak

Kehadiran

18:31:54
Keluar:
21:27:37

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:11
Keluar:
21:26:03

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:11
Keluar:
21:30:59

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:09
Keluar:
21:30:06

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:29
Keluar:
21:26:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
18:31:14
Keluar:
21:26:25

15 503-e1 28 Juni 2022 Review Materi review kuis Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:29
Keluar:
21:26:19

16 503-el  5Juli2022 (UAS) (UAS) Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:30:29
Keluar:
21:25:19

Presensi Mahasiswa 12.6B.05

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190023 meci sintalia 11111111111 11 1 1 1 16

12190024 prasetyo anggoro putra 11111111111 1 1 1 1 1 16

12190028 joshua siahaan 111111 111 11 1 1 1 1 1 16

12190040 diki ardi junanda 111111111111 1 1 1 1 16

12190055 alexander rio adi negoro 1111111 1111 1 1 11 16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190023-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190024-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190028-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190040-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190055-05-NUR.js

Nim

12190056

12190059

12190063

12190066

12190067

12190070

12190076

12190081

12190099

12190100

12190102

12190107

12190110

12190113

12190116

12190124

12190130

Nama

nianggella rismiyati

seven boytu zega

ferry gilang ramadhan

edi yarman zai

nayny frastika

azat pratama

achmad fadilla

pebri ari putra purba

ardi nur sidik

choirul imam

aden irman

bambang indra firmansyah

diana alfia nurjanah

hekso hartoto

julian

baga katigana

mashabi nur muhammad

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 16

1 01 01 0 1 13

1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 0 1 1 1 14

1 1 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 15

11 1 1 1 1 1 16

111 1 1 1 1 16

1 11 1 1 1 1 16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190056-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190059-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190063-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190066-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190067-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190070-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190076-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190081-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190099-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190100-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190102-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190107-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190110-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190113-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190116-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190124-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190130-05-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190133 marwan 1111111 11 11 1 1 1 1 1 16
12190136 melkior vianto daniel 111111111 11 1 1 0 1 1 15
12190151 rashid al arshad 11111111011 1 01 1 1 14
12190154 sonia 11 111 111 11 1 1 1 1 1 1 16

12190161 muhamad agung prastiyo 111111 1 111 1 1 1 1 1 1 16

12190166 ageng widodo 111111111111 11 1 1 16
12190168 wina yuli yanti 111111111111 11 1 1 16
12190177 ahmad muryadi 11 111 111111 1 11 1 1 16
12190324 dina kurnia 11111 1111111 11 1 1 16

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlahhadir 31 31 30 29 31 30 31 31 29 31 30 31 28 30 31 31

Penilaian 12.6B.05

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
12190023 meci sintalia 100 95 90 98 A
12190024 prasetyo anggoro putra 100 95 92 94 A
12190028 joshua siahaan 100 70 90 82 A

12190040 diki ardi junanda 100 95 94 94 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190133-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190136-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190151-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190154-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190161-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190166-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190177-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190324-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190023-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190024-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190028-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190040-05-NUR.js

NIM

12190055

12190056

12190059

12190063

12190066

12190067

12190070

12190076

12190081

12190099

12190100

12190102

12190107

12190110

12190113

12190116

12190124

NAMA

alexander rio adi negoro

nianggella rismiyati

seven boytu zega

ferry gilang ramadhan

edi yarman zai

nayny frastika

azat pratama

achmad fadilla

pebri ari putra purba

ardi nur sidik

choirul imam

aden irman

bambang indra firmansyah

diana alfia nurjanah

hekso hartoto

julian

baga katigana

Presensi

100

100

100

100

100

100

79

100

100

100

86

100

100

93

100

100

100

TUGAS

95

95

90

95

95

95

90

95

70

80

80

95

80

95

80

95

70

UTS

94

94

90

94

80

96

88

90

78

86

86

94

84

90

84

84

86

UAS

98

92

78

86

80

90

92

74

84

84

80

84

86

94

84

92

68

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190055-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190056-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190059-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190063-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190066-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190067-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190070-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190076-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190081-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190099-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190100-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190102-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190107-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190110-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190113-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190116-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190124-05-NUR.js

NIM

12190130

12190133

12190136

12190151

12190154

12190161

12190166

12190168

12190177

12190324

NAMA

mashabi nur muhammad

marwan

melkior vianto daniel

rashid al arshad

sonia

muhamad agung prastiyo

ageng widodo

wina yuli yanti

ahmad muryadi

dina kurnia

Presensi

79

100

93

86

100

100

100

100

100

100

TUGAS

80

80

95

80

90

95

95

95

80

95

UTS

90

94

86

92

58

88

96

48

78

54

UAS

94

96

88

90

54

82

96

88

92

70

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190130-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190133-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190136-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190151-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190154-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190161-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190166-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190177-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190324-05-NUR.js

